

مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۲۴/۰۹/۰۳

قاضی لودین

انتحار حرام است - حرام است!



قاضی لودین

دیروز هم حرام بود و امروز هم حرام است و فردا و تا قیام قیامت حرام است!!
تصاویر شماری از قربانیان انفجار انتحاری امروز در کابل.
کشتار و انتحار مسلمان از دید گاه دین مبین اسلام جواز ندارد.
بزرگترین گناه پس از کفر، ریختن خون ناحق مسلمان است، و اگر گناهی
میتوانست از کفر پیشی بگیرد، بی تردید آن گناه قتل بود!
واقعاً جای تعجب است که بعضی ها با بیشرمی تمام از کشتار و وحشت حمایت
میکند و اسم اش را میگذارند اسلام، در حالیکه "الله" ج و پیامبر گرامی اسلام
رسول اکرم صلی الله علیه و آله و سلم از این ها بیزار است جسته اند.
دوستان عزیزم!

به چندی از مدارک در باب تحریم این حملات وحشیانه در اسلام توجه و مطالعه فرماید .

1_ وَمَنْ يَقْتُلْ مُؤْمِنًا مُتَعَمِّدًا فَجَزَاؤُهُ جَهَنَّمُ خَالِدًا فِيهَا وَغَضِبَ اللَّهُ عَلَيْهِ وَلَعْنَهُ وَأَعَدَّ لَهُ عَذَابًا عَظِيمًا

ترجمه: و کسی که مؤمنی را از روی عمد بکشد (و از ایمان او باخبر بوده و تجاوزکارانه او را به قتل برساند و چنین قتلی را حلال بداند، کافر بشمار می آید و) کیفر او دوزخ است و جاودانه در آنجا می ماند و الله بر او خشم می گیرد و او را از رحمت خود محروم می سازد و عذاب عظیمی!

2_ مَنْ قَتَلَ نَفْسًا بِغَيْرِ نَفْسٍ أَوْ فَسَادٍ فِي الْأَرْضِ فَكَأَنَّمَا قَتَلَ النَّاسَ جَمِيعًا وَمَنْ أَحْيَاهَا فَكَأَنَّمَا أَحْيَا النَّاسَ جَمِيعًا

ترجمه: هر کس انسانی را بدون ارتکاب قتل، یا فساد در زمین بکشد، چنان است که گویی همه انسانها را کشته است، و هر کس انسانی را از مرگ رهای بخشد، چنان است که گویی همه مردم را زنده کرده است؛ (زیرا فرد نماینده جمع و عضوی از اعضاء جامعه است) .

در تحت این آیه حتی قتل نامسلمان بی طرف هم جواز ندارد، چه برسد به قتل مسلمان!

لَا تَقْتُلُوا أَنْفُسَكُمْ إِنَّ اللَّهَ كَانَ بِكُمْ رَحِيمًا

ترجمه: خودکشی مکنید و خون همدیگر را نریزید. بیگمان الله (پیوسته) نسبت به شما مهربان بوده (و خواهد بود).
به اتفاق علمای جهان اسلام انتحار کردن در جمع خود کشی درمی آید!

د پاپو شمیره: له 1 تر 3

3_ وَلَا تَقْتُلُوا النَّفْسَ الَّتِي حَرَّمَ اللَّهُ إِلَّا بِالْحَقِّ وَمَنْ قُتِلَ مَظْلُومًا فَقَدْ جَعَلْنَا لَوْلِيَّهِ سُلْطَانًا فَلَا يُسْرِفُ فِي الْقَتْلِ إِنَّهُ كَانَ مَنْصُورًا

ترجمه: و کسی را نکشید که الله کشتن او را - جز به حق - حرام کرده است. هر کس که مظلومانه کشته شود، به صاحب خون او (که نزدیکترین خویشاوند بدو است، این) قدرت را داده‌ایم (که با مراجعه به قاضی، قصاص خود را درخواست و قاتل را به مجازات برساند) ولی نباید او هم در کشتن اسراف کند (و به جای یک نفر، دو نفر و بیشتر را بکشد، یا این که به عوض قاتل، دیگری را هلاک سازد). بی‌گمان صاحب خون یاری شونده (از سوی الله) است (چرا که حق قصاص را بدو داده است).

با چه منطقی خون مسلمانان بی طرف حلال شده میتواند!

4_ قُلْ تَعَالَوْا أَتْلُ مَا حَرَّمَ رَبِّيَ عَلَيْهِمْ إِلَّا تُشْرِكُوا بِهِ شَيْئًا وَبِالْوَالِدَيْنِ إِحْسَانًا وَلَا تَقْتُلُوا أَوْلَادَكُمْ مِنْ إِمْلَاقٍ نَحْنُ نَرْزُقُكُمْ وَإِيَّاهُمْ وَلَا تَقْرَبُوا الْفَوَاحِشَ مَا ظَهَرَ مِنْهَا وَمَا بَطَّنَ وَلَا تَقْتُلُوا النَّفْسَ الَّتِي حَرَّمَ اللَّهُ إِلَّا بِالْحَقِّ ذَلِكَمْ وَصَاكُمْ بِهِ لَعَلَّكُمْ تَعْقِلُونَ .

ترجمه: بگو: ببینید چیزهایی را برایتان بیان کنم که پروردگارتان بر شما حرام نموده است. این که هیچ چیزی را شریک الله نکنید، و به پدر و مادر (بدی نکنید و بلکه تا آنجا که ممکن است بدیشان) نیکی کنید، و فرزندانان را از ترس فقر و تنگدستی (کنونی یا آینده) مکشید (چرا که) ما به شما و ایشان روزی می‌دهیم (و روزی‌رسان همگان مائیم؛ نه شما)، و به گناهان کبیره (از جمله زنا) نزدیک نشوید، خواه (آنها در وقت انجام برای مردم) آشکار باشد و خواه پنهان، و کسی را بدون حق (قصاص و اجرای فرمان الهی) مکشید که خداوند آن را حرام کرده است. اینها اموری هستند که خدا به گونه مؤکد شما را بدانها توصیه می‌کند تا آنها را بفهمید و خردمندانه عمل کنید.

با چه منطقی خون مسلمانان بی طرف حلال شده میتواند!

5_ کسیکه بوسیله چیزی از دنیا خودکشی کند، در روز قیامت بوسیله همان چیز عذاب خواهد شد. متفق علیه

چه بدتر که این عذاب با مواد انفجاریه همراه باشد!

6_ هر آنکه به بر علیه ما سلاح بردارد، از ما نیست.

_ صحیح البخاری : 7070

درین حدیث ذات سلاح برداشتن تحریم شده، چه برسد به اینکه اقدام به قتل آنها بشود! مومن همچنان در دین خود گشایش [و فرصت جبران] دارد تا وقتی که دستش به خون حرام آلوده نشده باشد.

_ بخاری: ۶۸۶۲

با این وضع با چه استدلالی این حماقت ها به اسلام ربط داده میشود!

7_ برای مسلمان جایز نیست که مسلمانی را بهر اساند.

سنن ابو داود

درین حدیث ذات ترساندن تحریم شده، چه برسد به ترس که از قتل و کشتار فامیلها بدست آید!

8_ کسیکه مسلمانی را بترساند بر الله واجب است که وی را از ترس و وحشت روز قیامت امان ندهد.

سنن طبرانی

د پانو شمیره: له 2 تر 3

ان شاء الله که این جاهلان در ترس و غضب الله خواهند بود!

9_ قاتل مسلمان از یک جانب با قتل مسلمان فاسق شده، و از جانب دیگر بر نفس خود تجاوز کرده است، حتی برخی از علما غسل و تکفین و نماز خواندن بر وی را ناجایز گفته اند.

ابن عابدین ۱/ ۵۸۴، والقلیوبی مع حاشیة عمیرة ۱/ ۳۴۹، ۳۴۸

المغنی ۲/ ۴۱۸، والزواجر لابن حجر الهیثمی ۲/ ۹۶

10_ صحت عملیات انتحاری بر هیچ گونه سندی استوار نیست، بلکه رأی فاسدی است که مفسد زیادی در پی دارد.

کتاب الفتاوی الشرعیة للحصین، ص ۱۶۶

مجموع الفتاوی ورسائل العثیمین (۲۵/ ۳۵۸)

والسلام .

وما علینا الابلاغ الامبین .

د پانو شمیره: له 3 تر 3

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de یادونه: دلیکني د لیکنيزي بني پاروالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرولو مخکي په خیر و لولئ